宁夏医科大学人事处文件

宁医人字[2012]033号

★
关于报送财政厅项目管理专家库有关资料的通知

各相关部门：

现将自治区财政厅《关于报送财政厅项目管理专家库有关资料的通知》转发给你们，请认真学习文件精神，并组织符合条件的人员积极申请。申请入库专家需提交专家信息申请登记表1份（附电子版），并附职称证书、获奖证书等相关证明材料。各部门根据文件中规定的条件对申请人进行审核、推荐，并将所有推荐人选的相关材料汇总后于4月26日下午5点前上报学校人事处。、
附件：1.《关于报送财政厅项目管理专家库有关资料的通知》

2.财政厅项目管理专家申请表

                                                            人  事  处
                                      二○一二年四月二十三日

附件1：

关于报送财政厅项目管理专家库

有关资料的通知

宁财（预）发 [2012 ]  270号
厅机关各处室、事业单位，宁夏农业综合投资有限公司：
为落实全区财政系统“项目管理年”活动实施方案各项工作，充分发挥专家在“项目管理”工作中的咨询和参谋作用，财政厅拟建立统一的项目管理专家库（以下简称专家库）。现将有关事项通知如下：

一、申请入库专家专业范围

（一）大额专项类：行政管理（包括：社会保障、计划生育、卫生、政法、文化、体育、教育、人力资源、再就业培训）、社会科学、公共管理、财务管理等：

（二）基建工程类：水利工程、环保工程、环境工程、市政工程、道路建设、交通工程、楼房主体工程、装饰装修工程、水电安装工程、工程监理、工程造价、工程竣工决算等；

（三）信息化类：系统设计、硬件设计、系统维护、自动化工程、电子信息、电子通讯、信息化监理、信息与系统管理等；

（四）设备购置类：电脑设备、医疗设备、水利工程设备、环保设备、监控设备、消防设备等。

二、入库专家基本条件

（一）具有良好的职业道德，坚持原则，态度认真，能够做到客观公正、廉洁自律、遵纪守法。

（二）具备较丰富的相关专业知识和管理经验，具有高级以上技术职称或相关领域的执业资格。

（三）熟悉本行业有关法律、法规和政策，并对项目管理、财政绩效评价工作有一定的认识，具有较强的综合分析判断能力。

（四）本人愿意以独立身份参加项目管理、财政绩效评价工作，并自觉接受财政部门的监督。

（五）没有违纪违法等不良记录。

（六）年龄要求65岁以下，身体健康，有时间和精力承担相关工作。

三、入库专家主要职责

（一）参加相关行业项目的前期论证、评估、专家评审工作；

（二）参加相关行业项目完成后的绩效评价工作；

（三）受我厅或各处室委托，提供相关管理、技术论证等咨询服务；

（四）法律法规和规章制度规定的其他职责。

四、入库程序

（一）专家入库可采取各处室现有专家汇总报送和推荐方式。各处室已建立专家库的，请将专家库的详细资料汇总报送；采用推荐方式，各处室根据各自对口行业将符合条件人员的基本信息收集报送。

（二）申请入库专家需填写专家信息申请登记表1份（见附件），并附职称证书、获奖证书等相关证明材料，专家资料于2012年4月20日前由各处室统一报送至项目管理年工作组。
（三）项目管理年工作组组织对申请材料进行审查遴选，确定专家库名单。

联系人：彭海霞

联系电话：5065101   5686730

附件：专家信息申请登记表.
            全区财政系统“项目管理年”活动领导小组办公室

                            二0一二年三月二十六日
附件2：

财政厅项目管理专家申请表

	姓    名

	性    别

	照

片

	出生日期

	从事专业年限

	职    务

	职    称

	身份证号码

	最高学历

	最高学位

	执业资格名称

	执业资格注册号

	所属行业

	手机号码

	单位电话

	住宅电话

	邮    编

	电子邮箱

	毕业院校及所学专业：

	单位名称：

	单位详细地址：

	家庭详细地址：

	工 作 简 历

	有何业务技术专长、管理的重要项目及成果

	参加何种协会担任何职务

	最适合参与的类别(选择类别后，在说明中详细列明具体项目。如：计算机类，列明硬件、软件、网络、计算机安防等)
	大额专项类□   基建工程类□  信息化类□   设备购置类□

	○经济管理     ○财政税务     ○会计审计       ○金融投资
○科技教育     ○计算机       ○建筑工程       ○交通运输
○电子电信     ○城市建设     ○文体广播       ○机械仪器
○卫生医疗     ○环境保护     ○办公用品       ○民政社保
○农林牧渔     ○公安司法     ○特种设备       ○水利气象
○广告旅游     ○物流仓储     ○其他种类

	说明：

	本人承诺
	本人愿意参与财政厅项目管理活动，并遵守有关法律法规的规定。

专家签名：                        年   月   日

	审核意见
	（公章）

年   月   日

PAGE
1